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Årsredovisning

Svenska Islandshästförbundet

863500-5583

Styrelsen för Svenska Islandshästförbundet får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling

under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Svenska Islandshästförbundet med säte i Stockholm avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förbundet är en ideell förening med syftet att verka för islandshästens användning inom hästsporten och för

fritidsändamål, samt därtill anknuten verksamhet även som att inom och utom riket vara dess företrädare.

Svenska Islandshästförbundet, SIF, har till största uppgift att varje dag arbeta för att upprätthålla sin position som ett av

världens främsta förbund sett till kvalitet, bredd på verksamheten, sportsliga framgångar, hästar och hästhållning samt

att fortsatt arbeta för en avel som bevarar och stärker islandshästens särskilda egenskaper.

Förbundet ska i sin verksamhet följa FEIF’s (International Federation of Icelandic Horse Associations) fastställda normer

och regler samt att samla alla vänner av islandshästen kring sådana gemensamma uppgifter som främjar dess syften.

Förbundet ska dessutom bedriva barn- och ungdomsverksamhet för att främja samma intressen. Sedan 2021 är

förbundet en del av den svenska idrottsrörelsen genom medlemskapet i Riksidrottsförbundet.

Förbundet är en sammanslutning av 72 lokala islandshästföreningar runt om i Sverige, från Tomelilla i söder till Kiruna i

norr. SIF består idag av cirka 7600 medlemmar som har islandshästen som sitt stora intresse.

Förbundets anställda arbetar med allt från organisations- och verksamhetsutveckling till att ge stöd till styrelsen,

sektioner, föreningar, distrikt och medlemmar.

Främjande av ändamålet

I samband med SIFs Riksmöte 2023 genomfördes en viktig framtidskonferens med fokus på för vår idrott angelägna

frågor. Vid riksmötet valdes en ny styrelse och motioner och propositioner behandlades. Höstmötet, som genomfördes

tillsammans med SIF Avel, hade fokus på hållbarhet och avslutades med en ordförandekonferens.

Tävlingssektionen har tillsammans med SM-gruppen genomfört två välbesökta Svenska Mästerskap på

Himmelstalundsbanan i Norrköping; Sport-SM och Gaedingakeppni-SM. Samtliga sektioner bidrog till att göra

mästerskapen till en folkfest genom att bl a erbjuda föreläsningar på olika teman samt roliga aktiviteter för barn. Vid

Världsmästerskapen i Nederländerna deltog Sverige med ett starkt lag och blev näst bästa nation. Fritidssektionen har

bl a genomfört Sverigeritten och ett fritidsläger på Wången. Utbildningssektionen har bl a genomfört den första

ridlärare IV-utbildningen på många år. Ungdomssektionen har arrangerat Lag-SM, ungdomsledarkurser,

avelsvisarutbildning, nationell ungdomsvecka och en nationell träff i samband med SIHS.

Mer information om vad som hänt under året finns att läsa i Svenska Islandshästförbundets Verksamhetsberättelse
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2001-2012

7 217

1,8

-3 248

4 470

1 222

2 546

2 658

2101-2112

7 333

1,55

-4 595

6 444

1 830

4 961

4 488

2201-2212

8 025

2,55

-9 323

10 760

1 491

8 502

5 980

2301-2312

7 588

3,76

-12 403

12 944

845

9 548

6 825

2023.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Medlemmar

Antal anställda

Verksamh. kostnader

Verksamh. intäkter

Årets resultat

Likvida medel

Eget kapital
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

2 542 550

4 368 614

5 845 504

186 970

12 943 638

-6 812 683

-1 939 936

-3 650 224

-12 402 843

540 795

304 692

-29

304 663

845 458

845 458

845 458

2 655 350

3 016 890

4 858 163

230 532

10 760 935

-5 319 122

-1 534 297

-2 469 664

-9 323 083

1 437 852

54 312

-990

53 322

1 491 174

1 491 174

1 491 174

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för programvaror, licenser mm

Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Mottagna ej använda bidrag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3

4

0

0

0

0

0

404 901

0

768 278

1 173 179

9 548 556

9 548 556

10 721 735

10 721 735

5 979 647

845 458

6 825 105

1 180 574

1 666 000

357 166

692 890

3 896 630

10 721 735

0

0

0

0

0

166 713

28 239

336 194

531 146

8 502 476

8 502 476

9 033 622

9 033 622

4 488 472

1 491 174

5 979 646

1 175 084

933 114

332 185

613 593

3 053 976

9 033 622

2023-12-31 2022-12-31

1
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Redovisningsprinciper

År

3

År

3 och 5

1Not

Enligt BFNAR 2016:10

Allmänna redovisningsprinciper

De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med årsredovisningslagen, samt Bokföringsnämndens

allmänna råd och vägledning.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och

nedskrivningar. Immateriella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens rest\-värde.

Utgifter för programvaror, licenser mm

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och

nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När

tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens rest\-värde.

Inventarier, verktyg och installationer

RESULTATRÄKNING

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas

som intäkt.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till

dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.

Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex. för administration) redovisas samma räkenskapsår som den

kostnad bidraget är avsett att täcka.

Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Nettoomsättning

Intäkt vid försäljning av varor och tjänster redovisas normalt vid försäljningstillfället.

Ersättningar till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda

utför tjänster. Ersättningar till styrelse och övriga utbetalda ersättningar redovisas under lönekostnader.
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Medelantalet anställda

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande

rättigheter

Inventarier, verktyg och installationer

2023

3,76

2023-12-31

582 750

582 750

-582 750

-582 750

0

2023-12-31

612 617

612 617

-612 617

-612 617

0

2022

2,55

2022-12-31

582 750

582 750

-582 750

-582 750

0

2022-12-31

612 617

612 617

-612 617

-612 617

0

2

3

4

Not

Medelantalet anställda

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde
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Kristina Johansson

Johan Andersson

Cathrin Sandberg

Jenny Mandal

Leif Welander

Revisor

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-03-06

Ingemar Tapper

Ordförande

Ida Németh

Gunilla Lindgren

Sabina Anderberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 

Jörgen Sivertsson

Auktoriserad revisor
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This documents contains 8 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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